INDICAÇÃO Nº                      /2020

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

[bookmark: _GoBack]Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos e manutenção asfáltica  na Rua Luís  Borin, Jardim Jurema.

Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção ao pedido de munícipes do Jardim Jurema que relatam que após realização de obra no local, o buraco que foi aberto, não foi fechado devidamente, onde devido ao trafego de veículos  a rua  esta afundando, podendo gerar grandes transtornos as pessoas que passem pelo referido local.

Valinhos, 22 de junho de 2020.

KIKO BELONI
                                                             Vereador